
Zarządzenie nr K/109/09 
Burmistrza Trzebiatowa 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego z służby przygotowawczej pracownika zatrudnionego na stanowisku 

Podinspektora ds. podatkowych 
 
 
 
 Na podstawie § 23 pkt 1 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Trzebiatowie, 
nadanego Zarządzeniem nr 95/09 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 10 listopada 2009 r.,                           
zarządzam, co następuje: 
 
           § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego                  
z służby przygotowawczej pracownika zatrudnionego na stanowisku Podinspektora ds. podatkowych                 
w Urzędzie  Miejskim w Trzebiatowie: 
1/ Przewodniczący Komisji - Ryszard Niemczuk Sekretarz 
2/ Członek - Urszula Szczepanik Kierownik Ref. Podatkowego 
3/ Członek - Magdalena Pilczuk Kierownik Ref. Administracyjnego 
 
           § 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu z służby przygotowawczej pracownika 
zatrudnionego na stanowisku Podinspektora ds. podatkowych w Urzędzie Miejskim w Trzebiatowie. 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                            
 
 
 
                                                                                                                BURMISTRZ TRZEBIATOWA 
 
 
                                                                                                                     Sławomir  Ruszkowski 


